
Městský úřad Trutnov 
Slovanské náměstí 165 

541 16  Trutnov 
 

Telefon 499 803 111 
Fax 499 803 103 
IDDS 3acbs2c  

Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 17:00, úterý a čtvrtek od 08:00 do 15:00 a pátek od 08:00 do 14:30. 
 

 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

(územní a stavební řízení) 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Obec Radvanice, IČO 00278220, Radvanice 160, 542 12  Radvanice, kterou na základě plné 
moci zastupuje společnost Hronovský - dopravní projekce s.r.o., IČO 07053428, Brněnská 
700/25, 500 06  Hradec Králové (dále také "žadatel") podala dne 27.12.2021 žádost o vydání 
společného povolení na stavbu: 

 
"Regenerace zpevněných ploch sídliště Radvanice" 

obec Radvanice, k.ú. Radvanice v Čechách, 
 

obsahující stavební objekty: 
SO 101 Parkoviště - I. etapa (stavba hlavní) 
SO 102 Parkoviště - II. etapa 
SO 103 Chodníky - I. etapa 
SO 104 Chodníky - II. etapa 
SO 401 Veřejné osvětlení - I. etapa 
SO 402 Veřejné osvětlení - II. etapa 
SO 901 Odpadové hospodářství - I. etapa 
SO 902 Odpadové hospodářství - II. etapa 

(dále také "stavba")  

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

Popis stavby: 

Předmětem projektové dokumentace je rekonstrukce stávajících chodníků, dále pak doplnění 
chodníků ke všem vstupům do panelových domů, zvýšení kapacity ploch pro dopravy v klidu, 
prodloužení stávající místní komunikace, rekonstrukce nevyhovujícího veřejného osvětlení a 
zvýšení kapacity sběrných míst na komunální a separovaný odpad. Součástí jsou drobné 
zklidňující úpravy na místních komunikacích a změna dopravního režimu.  
Celkem je navrženo 117 parkovacích stání, je zachováno 7 stání stávajících na živičné ploše 
mezi čp. 219 a čp. 178. V území dojde k nárůstu o 18 parkovacích stání. Celková kapacita stání 
je 124 míst. Stavba je rozdělena do dvou etap, na cca 2 poloviny.  

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TRUTNOV 
Odbor výstavby 
oddělení silničního hospodářství a dopravy  
 

  Číslo jednací: MUTN 50299/2023 
 
 
Doručení: 
dle rozdělovníku 
 
 

 
Spisová zn.: 
Skartační zn.: 
Spisový zn.: 

2022/127/V/DVA 
A/20 
280.13 

   
 Vyřizuje: Bc. Andrea Dvořáčková 
 Telefon: 499803180 
 E-mail: dvorackova@trutnov.cz 
   
 Datum: 10.05.2023 



Č.j. MUTN 50299/2023 str. 2 

 
 
SO 101 Parkoviště - I. etapa 
V této etapě jsou navržena parkovací stání s podélným a kolmým řazením u panelových domů 
č.p. 174, 175, 176 a jižně od výměníku u domu č.p. 173.  

Jižně od č.p. 173 je navržené parkoviště v místě stávající plochy s nestmeleným povrchem. 
Kapacita parkoviště je 15 stání s kolmým řazením. Základní rozměr parkovacích stání je 2,5 x 
5,0 m. Krajní stání u obrubníků se zelení jsou rozšířena o bezpečnostní odstup 0,25 m, jejich 
šířka je 2,75 m. Parkovací stání jsou lemována silničními obrubníky. Podélný sklon parkovacích 
stání je 3,0 % směrem k zeleni. Příčný sklon parkovacích stání je dle přilehlé vozovky. 

Západně od č.p. 174, resp. obchodních prostor je navrženo parkoviště s kolmým řazením. Dále 
je navrhováno prodloužení komunikace za č.p. 174. Komunikace je prodloužena o 33,41 m. 
Základní šířka komunikace je 4,75 m. Příčný sklon komunikace je 2,5 % směrem od 
panelového domu k parkovišti. Podélný sklon prodlužované komunikace je od 2,13 % do max. 
3,5 %. Celková kapacita parkoviště je 17 míst. Základní rozměr parkovacích stání je 2,5 x 
5,0 m, za č.p. 173 jsou parkovací stání v šířce 2,8 m. Krajní stání u obrubníků se zelení jsou 
rozšířena o bezpečnostní odstup 0,25 m, jejich šířka je 2,75 m, resp. 3,05 m. Před obchodními 
prostorami je podél místní komunikace navrženo parkoviště s podélným řazením. Kapacita je 5 
parkovacích stání, z toho je jedno stání vyhrazeno pro vozidla zdravotně postižených. Základní 
rozměr parkovacích stání s podélným řazením je 5,75 x 2,0 m, krajní stání je prodlouženo 
o 1,0 m na 6,75 m. Vyhrazené stání pro zdravotně postižené je v rozměru 3,5 x 7,0 m. 
Parkovací stání jsou lemována betonovými silničními obrubníky. Z vyhrazeného podélného 
stání pro zdravotně postižené je zajištěn přímý bezbariérový přístup na chodník, silniční 
obrubník bude snížen na 2 cm. Podélný sklon parkovacích stání je 3,0 % směrem k jízdnímu 
pás. Příčný sklon parkovacích stání je dle přilehlé vozovky. 

Západně od č.p. 175 je navrženo parkoviště s kolmým řazením. Celková kapacita parkoviště je 
10 míst, 1 stání je vyhrazené pro vozidla zdravotně postižených. Parkovací stání jsou rozdělena 
budoucím přístupovým chodníkem k odpočinkové ploše s lavičkami – viz SO 102 – Chodníky – 
I. etapa. Základní rozměr parkovacích stání je 2,8 x 5,0 m. Šířka jízdního pásu je 4,25 m. 
Vyhrazené stání pro zdravotně postižené je navrženo v šířce 3,5 m. Krajní stání u obrubníků se 
zelení jsou rozšířena o bezpečnostní odstup 0,25 m, jejich šířka je 3,05 m. Parkovací stání jsou 
lemována silničními obrubníky. Podélný sklon parkovacích stání je 3,0 % směrem k jízdnímu 
pásu. Příčný sklon parkovacích stání je dle přilehlé vozovky. 

Východně od č.p. 176 je navrženo parkoviště s kolmým řazením. Celková kapacita parkoviště je 
13 míst. Základní rozměr parkovacích stání je 2,8 x 5,0 m. Šířka jízdního pásu je 4,25 m. Krajní 
stání u obrubníků se zelení jsou rozšířena o bezpečnostní odstup 0,25 m, jejich šířka je 3,05 m. 
Parkovací stání jsou lemována silničními obrubníky. Podélný sklon parkovacích stání je 3,0 % 
směrem k jízdnímu pásu. Příčný sklon parkovacích stání je dle přilehlé vozovky. 
 
SO 102 Parkoviště - II. etapa 
V této etapě jsou navržena parkovací stání s podélným a kolmým řazením u panelových domů 
č.p. 177, 178 a 219. 
Východně od č.p. 177 je navržené parkoviště v místě stávající plochy s nestmeleným 
povrchem. Kapacita parkoviště je 16 stání s kolmým řazením. Parkoviště je napojeno novým 
sjezdem na průjezdnou komunikaci podél panelových domů. Šířka sjezdu je 13,1 m, nároží je 
zaobleno oblouky o poloměru 3,0 m. Šířka příjezdu na parkoviště je min. 3,05 m. Základní 
rozměr parkovacích stání je 2,5 x 4,5 (5,0) m. Jedno stání je vyhrazené pro vozidla zdravotně 
postižených, jeho rozměr je 3,5 x 5,0 m. Šířka jízdního pásu v parkovišti je 6,0 m. Krajní stání u 
obrubníků se zelení jsou rozšířena o bezpečnostní odstup 0,25 m, jejich šířka je 2,75 m. 
Parkovací stání jsou lemována betonovými silničními obrubníky. Podélný sklon parkovacích 
stání je 2,0 % do max. 5,0 %. Příčný sklon parkovacích stání je 2,5 %. 

Západně od č.p. 177 je navrženo parkoviště s podélným řazením. Kapacita je 8 parkovacích 
stání, z toho je jedno stání vyhrazeno pro vozidla zdravotně postižených. Mezi parkovacím 
stáním je zajištěn průchod na schodiště k č.p. 219. Šířka průchodu je 1,5 m. Základní rozměr 
parkovacích stání s podélným řazením je 5,75 x 2,0 m, krajní stání je prodlouženo o 1,0 m na 
6,75 m. Vyhrazené stání pro zdravotně postižené je v rozměru 3,5 x 7,0 m. Parkovací stání jsou 



Č.j. MUTN 50299/2023 str. 3 

 
lemována betonovým silničním obrubníkem. Příčný sklon parkovacích stání je 3,0 % směrem 
k jízdnímu pásu. Příčný sklon vyhrazeného stání bude max. 2,5 %. Podélný sklon parkovacích 
stání je dle přilehlé vozovky. Vyhrazené stání směrem k zeleni, resp. teplovodu a TUV je 
ohraničeno betonovými palisádami průměru 20 cm. Délka prvku je max. 1,5 m, výška horní 
hrany palisády je 0,7 m nad povrch parkoviště. 

Východně od č.p. 178 je navrženo parkoviště s kolmým řazením. Celková kapacita parkoviště je 
8 míst, 1 stání je vyhrazené pro vozidla zdravotně postižených. Základní rozměr parkovacích 
stání je 2,8 x 5,0 m. Šířka jízdního pásu je 4,25 m. Vyhrazené stání pro zdravotně postižené je 
navrženo v šířce 3,5 m. Krajní stání u obrubníků se zelení jsou rozšířena o bezpečnostní odstup 
0,25 m, jejich šířka je 3,05 m. Parkovací stání jsou lemována betonovým silničním obrubníkem.  
Podélný sklon parkovacích stání je 3,0 % směrem k zeleni. Příčný sklon parkovacích stání je 
dle přilehlé vozovky. 

Jižně od č.p. 219 je stávající parkoviště s kolmým řazením – kapacita 7 stání. Jedno z těchto 
stání je vyhrazené pro vozidla zdravotně postižených, jeho šířka je 3,5 m. 

Jižně od č.p. 219 podél místní komunikace směr Studénka je navrženo parkoviště s kolmým 
řazením. Celková kapacita parkoviště je 12 míst, 1 stání je vyhrazené pro vozidla zdravotně 
postižených. Základní rozměr parkovacích stání je 2,8 x 5,0 m. Šířka jízdního pásu je 4,25 m. 
Vyhrazené stání pro zdravotně postižené je navrženo v šířce 3,5 m. Krajní stání u obrubníků se 
zelení jsou rozšířena o bezpečnostní odstup 0,25 m, jejich šířka je 3,05 m. Parkovací stání jsou 
lemována betonovým silničním obrubníkem. Podélný sklon parkovacích stání je 3,0 % směrem 
k zeleni. Příčný sklon parkovacích stání je dle přilehlé vozovky. 

Západně od č.p. 219 je navrženo parkoviště s podélným řazením, oboustranně podél místní 
komunikace. Kapacita je 6 + 5 parkovacích stání. Základní rozměr parkovacích stání 
s podélným řazením je 5,75 x 2,0 m, krajní stání je prodlouženo o 1,0 m na 6,75 m. Parkoviště 
je směrem k zeleni ve svahu ohraničeno betonovými palisádami průměru 20 cm. Délka prvku je 
max. 2,0 m, výška horní hrany palisády je max. 1,2 m nad povrch parkoviště. Směrem k živičné 
vozovce je navržen zapuštěný betonový silniční obrubník. Příčný sklon parkovacích stání je 
3,0 % směrem k jízdnímu pásu. Podélný sklon parkovacích stání je dle přilehlé vozovky. 
 
SO 103 Chodníky – I. etapa 
Je navržena rekonstrukce chodníku podél místní komunikace od č.p. 162 k č.p. 175. Součástí 
úpravy jsou i dvě místa pro přecházení od č.p. 162 k č.p. 173. Šířka místa pro přecházení je 
min. 3,0 m. Před místy pro přecházení jsou osazeny krátké zpomalovací prahy. 

Před č.p. 173 a obchodními prostory bude zrušen ostrůvek se zelení a plocha bude dodlážděna 
až k místní komunikaci. Dále jsou řešeny propojovací chodníky ke vstupům do panelových 
domů. Šířka těchto chodníků je 1,5 m. Tyto přístupové chodníky kopírují stávající stav – buď 
dlážděné chodníky nebo vyšlapané pěšiny. Šířka chodníků před hlavním vstupem do 
panelového domu je min. 2,0 m.  

Součástí přístupových chodníků je návrh schodiště u č.p. 173. Schodiště S1 je tvořeno 
betonovými prefabrikovanými prvky – palisádami. Počet schodišťových stupňů je 8. Výška 
schodišťového stupně je 16 cm, délka 94 cm. Ze strany zeleně je schodiště lemováno 
palisádami. Do dutin v palisádách bude kotveno ocelové třímadlové zábradlí s výškou 1,1 m. Ke 
každému vstupu do panelového domu je zajištěn bezbariérový přístup.  

Niveleta je lokálně upravena pro vyrovnání nerovností a dosažení potřebných příčných sklonů. 
Podélný sklon chodníku vychází z konfigurace terénu a nelze jej měnit. Chodník je navržen 
v základním jednostranném příčném sklonu 2,0 % směrem do vozovky. 

SO 104 Chodníky – II. etapa 
Je navržena rekonstrukce chodníku podél místní komunikace od č.p. 175 k č.p. 219. Dále jsou 
řešeny propojovací chodníky ke vstupům do panelových domů. Šířka těchto chodníků je 1,5 m. 
Tyto přístupové chodníky kopírují stávající stav – buď dlážděné chodníky nebo vyšlapané 
pěšiny. Šířka chodníků před hlavním vstupem do panelového domu je 2,0 m. 

Součástí přístupových chodníků je návrh dvou schodišť – od parkoviště směrem k č.p. 177 
a k č.p. 219. Schodiště S2 je tvořeno betonovými prefabrikovanými prvky – palisádami 11 x 
11 cm. Počet schodišťových stupňů je 7. Výška schodišťového stupně je 16 cm, délka 94 cm. 



Č.j. MUTN 50299/2023 str. 4 

 
Ze strany zeleně je schodiště lemováno palisádami. Do dutin v palisádách bude kotveno 
ocelové třímadlové zábradlí s výškou 1,1 m. Zábradlí bude přesahovat o 15 cm první o poslední 
schodišťový stupeň. 
Schodiště S3 je tvořeno betonovými prefabrikovanými prvky – palisádami 11 x 11 cm. Počet 
schodišťových stupňů je 10. Schodiště je atypické, s delšími stupni. Výška schodišťového 
stupně je 16 cm, délka 94 cm. Ze strany zeleně je schodiště lemováno betonovými obrubníky. 
Ke každému vstupu do panelového domu je zajištěn bezbariérový přístup.  

Výškové řešení respektuje v maximální možné míře stávající stav. Niveleta je lokálně upravena 
pro vyrovnání nerovností a dosažení potřebných příčných sklonů. Podélný sklon chodníku 
vychází z konfigurace terénu a nelze jej měnit. 
Chodník je navržen v základním jednostranném příčném sklonu 2,0 % směrem do vozovky. 
Případné povrchové znaky inženýrských sítí, tj. poklopy, šoupata budou výškově upraveny do 
nivelety vozovky. 

Povrchy: 
Parkoviště – vegetační dlažba s podílem otvorů min. 27,5 % šedá, alt. betonová skladebná 
dlažba 20/10/8 cm, šedá (vyhrazená stání pro zdravotně postižené) 
Chodníky – betonová skladebná dlažba 20/10/8 cm šedé barvy 

Veškeré zbytkové plochy v území budou ohumusovány v minimální tl. 15 cm a osety travním 
semenem. 
 
SO 401 Veřejné osvětlení – I. etapa 
Veřejné osvětlení místní komunikace a přiléhajících chodníků bude zajištěno jednostrannou 
soustavou tvořenou celkem 24 světelnými místy s 24 svítidly a kabelovou trasou vč. uzemnění 
o celkové délce 509 m. Nové VO bude napájené ze stávajícího rozvaděče VO u č.p. 216. 
Křížení stávajících komunikací bude realizováno pomocí protlaků s minimálním krytím 1,3 m. 
Pod vjezdem budou kabelové chráničky obetonované. Svítidla budou typu LED. Svítidla budou 
vybavena funkcí autonomního stmívání kopírující pokles provozu v pozdějších nočních 
hodinách. 
 
SO 402 Veřejné osvětlení – II. etapa 
Veřejné osvětlení místní komunikace a přiléhajících chodníků bude zajištěno jednostrannou 
soustavou tvořenou celkem 21 světelnými místy s 21 svítidly a kabelovou trasou vč. uzemnění 
o celkové délce 417 m. Nové VO bude napájené ze stávajícího rozvaděče VO u č.p. 216. 
Křížení stávajících komunikací bude realizováno pomocí protlaků s minimálním krytím 1,3 m. 
Pod vjezdem budou kabelové chráničky obetonované. Svítidla budou typu LED. Svítidla budou 
vybavena funkcí autonomního stmívání kopírující pokles provozu v pozdějších nočních 
hodinách. 
 
SO 901 a SO 902 Odpadové hospodářství – I. a II. etapa  
Přístřešek na odpad bude dodán jako hotová zámečnické konstrukce, která bude osazena na 
připravenou plochu. Jedná se o více druhů přístřešků, případně zástěn. Přístřešky budou 
provedeny jako pozinkované. Nosná konstrukce bude vždy z jäklů 100x100x6 mm. Výplně stěn 
budou z tahokovu. Případná střecha bude provedena z plnostěnných plechů, které budou 
prolamované či jinak zajištěna jejich stabilita. Z interiéru bude ve výšce cca 400 mm osazena 
trubka umožňující uzamčení kontejnerů k této trubce a zamezující bourání kontejnerů do 
vlastních stěn přístřešků a zástěn. 

a) Druh a účel stavby 

Předmětem projektové dokumentace je rekonstrukce stávajících chodníků, dále pak 
doplnění chodníků ke všem vstupům do panelových domů, zvýšení kapacity ploch pro 
dopravy v klidu, rekonstrukce nevyhovujícího veřejného osvětlení a zvýšení kapacity 
sběrných míst na komunální a separovaný odpad. Součástí jsou drobné zklidňující úpravy 
na místních komunikacích a změna dopravního režimu. Jedná se o trvalou stavbu, veřejně 
přístupné komunikace. 

b) Údaje o katastrálním území a parcelních číslech a druhu pozemku podle katastru 
nemovitostí, na nichž se stavba umísťuje a povoluje 



Č.j. MUTN 50299/2023 str. 5 

 
Obec: Radvanice 

Katastrální území: Radvanice v Čechách 
 

parc.č. druh pozemku dle KN vlastník 

771 ostatní plocha - silnice Obec Radvanice 

987 ostatní plocha - jiná plocha Obec Radvanice 

211/15 ostatní plocha - jiná plocha Obec Radvanice 

211/1 ostatní plocha - jiná plocha Obec Radvanice 

772/1 ostatní plocha - ostatní komunikace Obec Radvanice 

215 ostatní plocha - ostatní komunikace Obec Radvanice 

221 zastavěná plocha a nádvoří Obec Radvanice 

223 ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha Obec Radvanice 

214/2 ostatní plocha - ostatní komunikace Obec Radvanice 

774/1 ostatní plocha - ostatní komunikace Obec Radvanice 

214/1 ostatní plocha - ostatní komunikace Obec Radvanice 
 

 

c) Popis prostorového řešení stavby 

Stávající chodník v severní a východní části území bude rekonstruován v šířce 2,0 – 2,5 m. 
Doplňkové chodníky v předpokládaných trasách pěších, ke vstupům do jednotlivých 
panelových domů v šířce 1,5 m. Nová soustava VO bude tvořeno celkem 45 světelnými 
místy propojenými kabelovou trasou o celkové délce 928 m. Prostorové řešení je patrné 
z výkresu Koordinační situační výkres C.3, který je přílohou tohoto oznámení. 

d) Umístění stavby na pozemku 

Umístění bude provedeno dle Koordinačního situačního výkresu C.3, který je příloho tohoto 
oznámení. 

e) Vymezení území dotčeného vlivy stavby 

Stavbou přímo dotčené pozemky: parc. č. 211/1, 211/15, 214/1, 214/2, 215, 221, 223, 771, 
772/1, 774/1, 987 v katastrálním území Radvanice v Čechách. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 203, 216, 217, 218/1, 218/2, 218/4, 219, 220, 813, 927, 988, 989, parc. č. 202, 213/1, 
213/2, 213/3, 213/4, 213/5, 213/6, 213/7, 213/8, 222, 234/2, 542/5, 548, 651/3, 651/44, 
651/49, 773 v katastrálním území Radvanice v Čechách. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Radvanice, č.p. 162, č.p. 173, č.p. 174, č.p. 175, č.p. 176, č.p. 177, č.p. 178, č.p. 183, č.p. 
219, č.p. 230 a č.p. 231 

 

Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 
1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “ o pozemních komunikacích“) a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen “stavební zákon“), ve smyslu § 94j odst. 2 stavebního zákona 

oznamuje 

v souladu s ustanovením § 94m stavebního zákona zahájení společného řízení. Jelikož jsou 
stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění, upouští stavební úřad 
v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona od ústního jednání ohledání na 
místě. 



Č.j. MUTN 50299/2023 str. 6 

 
Účastníci řízení mohou uplatnit námitky ke společnému územnímu a stavebnímu řízení 
a dotčené orgány závazná stanoviska k Odboru výstavby Městského úřadu Trutnov 

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů (podle § 4 odst. 4 stavebního zákona) a námitky 
účastníků společného řízení musí být uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak k nim v souladu 
s ustanovením § 94n odst. 1 stavebního zákona nebude stavební úřad přihlížet. 

Po uplynutí výše uvedené lhůty (lhůta pro uplatnění námitek a připomínek) se účastníci řízení 
mohou v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“) vyjádřit k podkladům rozhodnutí. V případě, že 
následně v průběhu správního řízení nebudou do spisu doplněny nové podklady ani 
nenastanou další pro průběh řízení podstatné skutečnosti, správní orgán po uplynutí 5 dnů od 
výše uvedené lhůty ve věci rozhodne. Stavební úřad upozorňuje účastníky řízení, že tato lhůta 
slouží pouze k seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí a nejedná se o další 
lhůtu pro uplatnění námitek. Případné námitky uplatněné v rámci této lhůty by byly námitkami 
opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu koncentrace řízení zakotvené 
v ustanovení § 94m odst. 3 a § 94n odst. 1 stavebního zákona. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Trutnov, Odbor 
výstavby, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov v Po a St 8.00 – 17.00 hod, v ostatní dny po   
přechozí domluvě). 

Okruh účastníků společného řízení stavební úřad stanovil takto: 

• podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. a) stavebního zákona (stavebník)  

Obec Radvanice, IČO 00278220, Radvanice 160, 542 12  Radvanice 

v řízení na základě plné moci zastupuje společnost Hronovský - dopravní projekce s.r.o., 
IČO 07053428, Brněnská 700/25, 500 06  Hradec Králové 

• podle § 27 odst. 2 správního řádu a § 94k písm. b) stavebního zákona (obec, na jejímž 
území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn) 

Obec Radvanice, IČO 00278220, Radvanice 160, 542 12  Radvanice 

• podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. c) stavebního zákona (vlastník 
stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, 
nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem) 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín (technická infrastruktura) 

ČEZ Teplárenská, a.s., Bezručova 2212/30, 251 01  Říčany (technická infrastruktura) 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha (technická infrastruktura) 

• podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. d) stavebního zákona (vlastník 
pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku)  

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín (věcné právo k parc.č. 211/1, 215 a 
772/1, k.ú. Radvanice v Čechách) 

• podle § 27 odst. 2 správního řádu a podle § 94k písm. e) stavebního zákona (osoba, jejíž 
vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 203, 216, 217, 218/1, 218/2, 218/4, 219, 220, 813, 927, 988, 989, parc. č. 202, 213/1, 
213/2, 213/3, 213/4, 213/5, 213/6, 213/7, 213/8, 222, 234/2, 542/5, 548, 651/3, 651/44, 
651/49, 773 v katastrálním území Radvanice v Čechách 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Radvanice, č.p. 162, č.p. 173, č.p. 174, č.p. 175, č.p. 176, č.p. 177, č.p. 178, č.p. 183, č.p. 
219, č.p. 230 a č.p. 231 

 



Č.j. MUTN 50299/2023 str. 7 

 
Poučení 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději 
v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o 
kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, 
které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 94n stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení a další úkony v řízení se 
doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem 
účastníků. V případě řízení s velkým počtem účastníků stavební úřad doručuje oznámení 
o zahájení řízení a další úkony v řízení účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) 
a dotčeným orgánům jednotlivě; účastníky podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy 
účastníci podle § 94k písm. a), c) a d). U stavebních záměrů zasahujících do území několika 
obcí se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení 
doručují vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje 
dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d). Účastníci řízení podle § 94k 
písm. e) se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou 
vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
dotčených vlivem stavebního záměru. 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a námitkám 
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k 
písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku 
nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně 
zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 
může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 

(otisk razítka) 
 
(vlastnoruční podpis) 
 
z p. Bc. Andrea Dvořáčková 
referent oddělení silničního  
hospodářství a dopravy 
  

 



Č.j. MUTN 50299/2023 str. 8 

 
 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
považuje písemnost za doručenou (vznikají právní účinky spojené s doručením 
písemnosti).  
Písemnost bude současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
(www.trutnov.cz).  
 
Obecní úřad Radvanice je rovněž povinen tuto písemnost vyvěsit na svých úředních 
deskách po dobu nejméně 15 dnů a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup 
dle správního řádu.  
 
 
1) Vyvěšeno na úřední desce dne: …………………… Bude sejmuto dne: ………………………. 
 
                                                                                      Sejmuto dne:   …………………………….  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 
2) Zveřejněno na elektronické úřední desce dne: ……………………………  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění písemnosti na elektronické úřední desce. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
 
 
Příloha 
C.3 Koordinační situační výkres 
 
Obdrží 
účastníci (dodejky) 
Hronovský - dopravní projekce s.r.o., IDDS: 4c67vmc 
OBEC RADVANICE, IDDS: weqb7hj 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
ČEZ Teplárenská, a.s., IDDS: 943dk9e 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, oddělení územního řízení  a stavebního řádu, IDDS: 
3acbs2c 
Obecní úřad Radvanice, silniční správní úřad, orgán ochrany ovzduší, orgán ochrany přírody, 
IDDS: weqb7hj 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Trutnov, dopravní 
inspektorát, IDDS: urnai6d 
Městský úřad Trutnov, Odbor životního prostředí, IDDS: 3acbs2c 
Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, oddělení silničního hospodářství a dopravy, IDDS: 
3acbs2c 
Městský úřad Trutnov, Odbor rozvoje města, oddělení územního plánování, IDDS: 3acbs2c 
 
Doručení veřejnou vyhláškou pro: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 203, 216, 217, 218/1, 218/2, 218/4, 219, 220, 813, 927, 988, 989, parc. č. 202, 213/1, 
213/2, 213/3, 213/4, 213/5, 213/6, 213/7, 213/8, 222, 234/2, 542/5, 548, 651/3, 651/44, 651/49, 
773 v katastrálním území Radvanice v Čechách 



Č.j. MUTN 50299/2023 str. 9 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Radvanice, č.p. 162, č.p. 173, č.p. 174, č.p. 175, č.p. 176, č.p. 177, č.p. 178, č.p. 183, č.p. 219, 
č.p. 230 a č.p. 231 
 
Na úřední desce vyvěsí: 
Městský úřad Trutnov 
Obecní úřad Radvanice 
 
 


		2023-05-10T09:23:23+0200
	Bc. Andrea Dvořáčková
	oprávněná úřední osoba




